
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 430, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

A VICE-PREFEITA EM EXERCICIO NO CARGO DE PREFEITA DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 21 da Lei
Complementar nº 89, de 21 de dezembro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, o servidor, JEAN RICARDO DIAS NOBREGA, matr. 8009, do cargo de provimento em comissão de
Superintendente de Receita e Administração Tributária, símbolo DAG-03, na Secretaria Municipal de Fazenda e
Planejamento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 11 de agosto de 2014.

Corumbá, MS, 25 de agosto de 2014.

MÁRCIA RAQUEL ROLON

PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCICIO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: de9983bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:12:38+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




